
i pošta

Odbqr bytový Úřaa,,
Dominikánská 2, 601

městské části Brno-střed
69 Brno

,IČolna 07 )

kontaktní telefon 2 ,

, který na základé platné nájemní smlour,y

, v Brně v domě na ulici Josefská 23

FI oB 28/1

Zád,ost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužícípodnikání)

v domě svěřeném do správy MC Brno-střed
v souvislosti s mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií

koronaviru SARS CoY-2
(tj. v souvislosti s lyhlášenímnouzového stavu a usneseními vlády Českérepubliky o přijetí krizových opatřeni

souvisejících s prevencí šířenínákazy koronaviru SARS Co V-2)

Nájemce: Carlo Taccori

(n.ázev/j méno a př ý mení)

jednajícíprostřednictvím ==

kontaktní e-mail :

užívá,popř. užívalnebytoý prostor číslo102

k tomuto účelunájmu: prodejna , v předmětu nájmu

provozuje tuto činnostl tyto činnosti prodejna textilu
)

žádá o slevu z nájemného za období květen ažčervene c 2021ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

nájemní smlour,y).

Důvod žádosti o prominutí náiemného:

X přerušení provozu v provozovně na zókladě usnesení vlády Českérepublilql o přijetí krizového
opatření ze dne 23.12.202() č.1376 a následujících usnesení vlády ČeskérepublilE o příjetíkrizových
opatření, d. z důvodu. že na podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden ažbřezen 202 1 (nebo

U ýraznéomezení provozu v provozovně v období leden ažbřezen 2021 (nebo jeho části) na základě
usnesení vtády Českérepublitgl o přijetí krizového opatření ze dne 23.12.202a č.t376 a následujících
usnesení vlády Ceské repubtitry o přijetí krizoých opatření, ti. zbožía služb}z prodáván)z nebo nabízeny
mimo provozovnu. tj. přes výdejní okénka čiprodejem zbožís sebou bez vstupu do provozovnv

(hodícíse zatrhněte)

Iz3 Žadost o slevu z nájemného za neb1 rolry prostor



Žádosto slevu na nájemné m nájemce odů vodňuje podrobněji takto (např, rozsah omezení ):

t uzavření  prodejny na základě usnesení  vlády Č eské  republiky.
7

Skuteč nosti uvedené  v ž ádosti nájemce pří padně dokládá následují cí mi listinami: (dobrovolné )

(viz pří loha).

č estné  prohláš ení :

Nájemce č estně prohlaš uje, ž e ke dni 01.01.2021 wkonával podnikatelskou č innost v nebytové m prostoru
(prostoru slouž í cí m podnikání ), na kteý uplatňuje ž ádost o prominutí  nájemné ho.

Nájemce č estně prohlaš uje, ž e k přeruš ení  nebo výrazné mu omezení  podnikatelské  č innosti v předmětné
provozo.,ně (nebyové m prostoru) doš lo r,"í luč ně ze shora uvedených dů vodů  v souvislosti s lyhláš ení m
nouzové ho stavu a vydaných usnesení  vlády Č eské  republiky o přijetí  krizo,qých opatření  souvisejí cí ch s
prevencí  š í ření  nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V pří padě, ž e nájemné , které  je předmětem té to ž ádosti, již  bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladt4 ž e
nájemce splní  podmí nky usnesení  č . ZMČ l2021l18l19 pro slevu z nájemné ho), nájemce prohlaš uje, ž e
nebude pož adovat jeho vrácení  a pož aduje, aby zaplacené  nájemné  bylo připsáno na ú hradu pří padné ho
nejstarš í ho dluhu souvisejí cí ho s už í vání m předmětné ho nebytové ho prostoru, popří padě na platby
souvisejí cí  s už í vání m předmětné ho nebytové ho prostoru (nájemné , služ by č i jiné  souvisejí cí  platby) na
následují cí  období , na kleré  se nevztahuje sleva z nájemné ho.

Nájemce dále prohiaš uje, ž e vš echny ú daje uvedené  v té to ž ádosti jsou ú plné  a pravdivé .

Pouč ení :

V pří padě nepravdivosti č estné ho prohláš ení  (viz ýš e) se mů ž e jednat o naplnění  skutkové  podstaty
trestné ho č inu podvodu dle § 209 zákona é . 4012009 Sb., trestní  zákoní k.

Originál ž ádosti s ověřeným podpisem je nezbyné  doruč it 
1ra YČ  Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno,

a to poš tou, popř. osobně prosti,ednictví m podatelny IIMC Brno-střed, popř. prostřednictví m datové
schrán§ č i emailern se zaruč eným elektronickým podpisem.

V pří padě potřeby doplnění  dalš í ch informací  Vás budeme kontaktovat.

Žádost o slel.u z nájemné ho za nebytový prostor FI oB 28/1



/ Y připadě, že těto žádosti bude za strany MC Brno-střed vy;}rověno, tj. nájemci bude piiznána sleva
znájemného ve výši 50 % za období květen ažčervenec 2021, je tato žádost považována za dodatek
k nájemní smlouvě, jejímžpředmětem je nájem shora označenéhonebýovéhoprostoru (prostoru sloužícího
podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

Sdělujeme Yám, žeměstská část Brno-střed přijala Zásady ochrany osobních údajůOdboru bytového a Sprály
nemovitostí městské části Brno-sťed, kterénaleznete na https://www.brno-stred.cz/zasady-ochratty-osobnich-udaju, kde se
dočtete více o zpracování osobních údajůa Vašich právech.

V Brně dne 23.5,2021

popř. osoby oprávněné jednat jménem nájemce

jvěŤOýáď ďolořka pro legafiiacj Poř,čl 60900.00EE:044ó
Podie ověřovací knihv DOštv: Brno 9
Viastnoručně podepsal :' Car'lo Taccori

Datum a nísto narození:

Adresa pobytu:

Dr ž,dokI.totožnosti: PovoI

Brno 9 dne 24.05,20?1
kohout David

3Z) Žádost o slew z nájemného za nebytový prostor F1_oB_28/1




